

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

### Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

|                              |                                  |
|------------------------------|----------------------------------|
| <b>Objednatel:</b>           | <b>Obec Kobylá nad Vidnavkou</b> |
| Sídlo:                       | Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65  |
| IČ:                          | 70599971                         |
| DIČ:                         | CZ70599971                       |
| Zastoupení:<br>a technických | Miroslava Rybáriková, starostka  |
| Telefon:                     | Ing. Milan Marcinov, TDI         |
| E-mail:                      | +420 605 815 723                 |
| Bankovní spojení:            | milanmarcinov@seznam.cz          |
| Číslo účtu:                  | Česká Spořitelna, a.s.           |
| (dále jen „Objednatel“)      | 1907243 339/0800                 |

a

|                              |                                              |
|------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel:</b>           | <b>KARETA s.r.o.</b>                         |
| Zápis v obchodním rejstříku: | Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 |
| Sídlo:                       | Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál             |
| IČ:                          | 62360213                                     |
| DIČ:                         | CZ62360213                                   |
| Zastoupení:                  | Ing. Marek Němec, jednatel společnosti       |
| Telefon/mobil:               | 606 839 987                                  |
| E-mail:                      | kareta@kareta.cz                             |
| Bankovní spojení:            | Komerční banka, a.s.                         |
| Číslo účtu:                  | 19-776490297/0100                            |
| Stavbyvedoucí zhotovitele:   | Luboš Machů (tel. 725 708 295, e-mail:       |
| (dále jen „Zhotovitel“)      | lubos.machu@kareta.cz)                       |

### Článek 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.
2. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo na provedení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava technické infrastruktury – místní komunikace Kobylá nad Vidnavkou – ETAPA 2.“ (dále jen „Smlouva“)

3. Tento dodatek č. 1 reaguje na nepředvídané majetkoprávní okolnosti, které nastaly v průběhu přípravy realizace stavby a které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat – konkrétně nedosažení souhlasu vlastníků dotčených nemovitostí u středového úseku místní komunikace.
4. Z důvodu těchto majetkoprávních vztahů schválilo Zastupitelstvo obce Kobylá nad Vidnavkou vyřazení dotčeného středového úseku z dotačního financování v rámci programu Ministerstva pro místní rozvoj (MMR ŽIVEL 1).
5. Stavební práce na tomto konkrétním úseku budou realizovány v upraveném technickém rozsahu a budou plně hrazeny z vlastních rozpočtových zdrojů Objednatele.
6. Právním důvodem uzavření tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 6 ZZVZ. Tato změna je vyvolána objektivními, prokazatelně nepředvídanými okolnostmi, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje zákonný limit stanovený v citovaném ustanovení.

### **Článek 3 PŘEDMĚT DODATKU**

1. V souladu s Usnesením Zastupitelstva obce Kobylá nad Vidnavkou ze dne 02. 06. 2026 se smluvní strany v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly na úpravě věcného rozsahu plnění a změně technického řešení stavby na středovém úseku dotčené místní komunikace z důvodu výše uvedených majetkoprávních překážek.
2. Přesný rozsah změn, vyřazení původních položek (méněpráce) a ocenění nového technického řešení (vícepráce) je detailně specifikován v revidovaném položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako Příloha č. 1.
3. Na základě oboustranně odsouhlasených změn se text Článku 4 Smlouvy o dílo („Cena za dílo“) mění a nově zní takto:

|                                       |                        |
|---------------------------------------|------------------------|
| Cena za dílo celkem bez DPH           | 3 837 186,73 Kč        |
| Výše DPH (21 %)                       | 805 809,21 Kč          |
| <b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b> | <b>4 642 995,94 Kč</b> |

### **Článek 4 UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ**

1. Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají v plném rozsahu beze změn, v platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu plně rozumí a vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.
4. Tento dodatek č. 1 byl řádně schválen Zastupitelstvem obce Kobylá nad Vidnavkou na jeho zasedání dne 02. 06. 2026 pod číslem usnesení 3/2.

**Objednatel:**

V Kobylé nad Vidnavkou dne

**Zhotovitel:**

V Bruntále dne

.....

**Miroslava Rybáriková**

starostka

.....

**Ing. Marek Němec**

jednatel

Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet stavby

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2512**      **Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 3 422 446,73        |
| PSV              |  |  | 0,00                |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 92 850,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 321 890,00          |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>3 837 186,73</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK         |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>3 837 186,73</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>805 809,21</b> CZK   |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00</b> CZK         |

**Cena celkem s DPH** **4 642 995,94 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                                | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem         | %          |
|------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| <b>002</b>       | <b>SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2</b>                             | <b>0,00</b>             | <b>3 837 186,73</b>     | <b>805 809,21</b> | <b>4 642 995,94</b> | <b>100</b> |
| SO102-15         | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2,   | 0,00                    | 890 113,80              | 186 923,90        | 1 077 037,70        | 23         |
| SO102-3-1        | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, | 0,00                    | 1 881 985,19            | 395 216,89        | 2 277 202,08        | 49         |
| SO102-3-2        | SO102 - 03 - MK 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987,     | 0,00                    | 91 221,78               | 19 156,57         | 110 378,35          | 2          |
| SO102-7          | SO102 - 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7,     | 0,00                    | 973 865,96              | 204 511,85        | 1 178 377,81        | 25         |
| Celkem za stavbu |                                                                      | 0,00                    | 3 837 186,73            | 805 809,21        | 4 642 995,94        | 100        |

Popis stavby: 2512 - Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou

Popis objektu: 002 - SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2

Popis rozpočtu: SO102-15 - SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1

Popis rozpočtu: SO102-3-1 - SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026

Popis rozpočtu: SO102-3-2 - SO102 - 03 - MK 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/1 - investice ob

Popis rozpočtu: SO102-7 - SO102 - 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7, 2059/3, 1319/1, 1317/3, 1317/

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem       | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-------|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 577 466,61   | 15,0  |
| 18          | Povrchové úpravy terénu         | HSV      |  |  | 154 452,50   | 4,0   |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 1 833 575,00 | 47,8  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 24 747,90    | 0,6   |
| 97          | Přesuny suti a vybouraných hmot | HSV      |  |  | 793 950,78   | 20,7  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 38 253,94    | 1,0   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 92 850,00    | 2,4   |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON       |  |  | 321 890,00   | 8,4   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 3 837 186,73 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                                                   |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512     | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou         |
| O: | 002      | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                 |
| R: | SO102-15 | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>143 598,15</b> |
| 1              | 11010OA0      | Všeobecné vyklizení zastavěného území                                                                                                                                                                                                          | m2 | 415,00000 | 43,00     | 17 845,00         |
|                |               | - všeobecný úklid v prostoru komunikace vč. likvidace výzisku                                                                                                                                                                                  |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 195,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 220,00000 |           |                   |
| 2              | 113151119R00  | Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm                                                                                                                                                                                             | m2 | 220,00000 | 239,00    | 52 580,00         |
|                |               | - odstranění asf. povrchu v rámci TP2                                                                                                                                                                                                          |    |           |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 220,00000 |           |                   |
| 3              | 113108410R00  | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm                                                                                                                                                                                             | m2 | 19,50000  | 68,00     | 1 326,00          |
|                |               | - odstranění zbytků asf. povrchu v prostoru MK v rámci TP1                                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |
|                |               | - předpoklad 10% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - 10% : 195,0*0,10                                                                                                                                                                                                       |    | 19,50000  |           |                   |
| 4              | 113107610R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 395,50000 | 60,00     | 23 730,00         |
|                |               | - odstranění poškozeného povrchu v prostoru MK mimo asf. povrch v rámci TP1, tl. 100 mm                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|                |               | - předpoklad 90% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|                |               | - odstranění přebytku podkladů v rámci TP2 - bude provedeno částečné odebrání materiálu, urovnán povrch a upraven do nového sklonového řešení pro možnost následné pokládky vrstvy šterkodrti 0/32 tl. 100 mm před pokládkou živičného povrchu |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - 90% plochy : 195,0*0,90                                                                                                                                                                                                |    | 175,50000 |           |                   |
|                |               | TP2 - odstranění materiálu pro možnost urovnání povrchu                                                                                                                                                                                        |    | 220,00000 |           |                   |
|                |               | a upraven do nového sklonového řešení : 220,0                                                                                                                                                                                                  |    |           |           |                   |
| 5              | 113107615R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 261,00000 | 48,00     | 12 528,00         |
|                |               | - odstranění podkladních vrstev komunikace v rámci TP1 v tl. 0,15 m, odstranění podkladů v rámci sanací konstrukce v rámci TP2 v tl. 0,15 m                                                                                                    |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 195,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,000 - 0,060 - sanace konstrukce - 30% plochy : 220,0*0,30                                                                                                                                                                            |    | 66,00000  |           |                   |
| 6              | 122302201R00  | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                                       | m3 | 44,55000  | 360,00    | 16 038,00         |
|                |               | - odkopávky na úroveň pro provedení konstrukcí, odkopávky pro sanace                                                                                                                                                                           |    |           |           |                   |
|                |               | - strojní výkop - předpoklad 90%                                                                                                                                                                                                               |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - odkopávky na úroveň ZP : 195,0*0,10*0,90                                                                                                                                                                               |    | 17,55000  |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - sanace problémových míst - 30% plochy : 195,0*0,30*0,40*0,90                                                                                                                                                           |    | 21,06000  |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,000 - 0,060 - sanace konstrukce - 30% plochy : 220,0*0,30*0,10*0,90                                                                                                                                                                  |    | 5,94000   |           |                   |
| 7              | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                  | m3 | 4,95000   | 1 397,00  | 6 915,15          |
|                |               | - ruční výkop dokopávek apod.- cca 10%                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - odkopávky na úroveň ZP : 195,0*0,10*0,10                                                                                                                                                                               |    | 1,95000   |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,060 - 0,125 - sanace problémových míst - 30% plochy : 195,0*0,30*0,40*0,10                                                                                                                                                           |    | 2,34000   |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,000 - 0,060 - sanace konstrukce - 30% plochy : 220,0*0,30*0,10*0,10                                                                                                                                                                  |    | 0,66000   |           |                   |
| 8              | 130001101R00  | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení                                                                                                                                                                                               | m3 | 4,95000   | 530,00    | 2 623,50          |
|                |               | - ztížené hloubení v blízkosti IS                                                                                                                                                                                                              |    |           |           |                   |
| 9              | 122302209R00  | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4                                                                                                                                                                                             | m3 | 49,50000  | 35,00     | 1 732,50          |
|                |               | - příplatek za lepivost k odkopávkám                                                                                                                                                                                                           |    |           |           |                   |
|                |               | odkopávky : 44,55                                                                                                                                                                                                                              |    | 44,55000  |           |                   |
|                |               | ruční výkop : 4,95                                                                                                                                                                                                                             |    | 4,95000   |           |                   |
| 10             | 938909611R00  | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm                                                                                                                                                                                                   | m2 | 230,00000 | 36,00     | 8 280,00          |
|                |               | - odstranění nánosů na krajnicích - seříznutí zvýšených krajnic v tl. cca 100 mm (125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0                                                                                                                                    |    | 230,00000 |           |                   |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                                                                                                                 |    |           |           | <b>36 023,75</b>  |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                                                   |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512     | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou         |
| O: | 002      | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                 |
| R: | SO102-15 | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1 |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| 11            | 121101103R00  | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m<br>- sejmutí ornice, naložení na dopravní prostředek a uložení na meziskládku, součástí položky je i naložení a přesun zpět do místa užití (x2 ve výpočtu)<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0*2*0,10*2<br>92,00000                                                                                                    | m3 | 92,00000  | 185,00    | 17 020,00         |
| 12            | 181301101R00  | Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2<br>- zpětné rozhrnutí ornice<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0<br>230,00000                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 230,00000 | 43,00     | 9 890,00          |
| 13            | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0<br>230,00000                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 230,00000 | 33,00     | 7 590,00          |
| 14            | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0/100*2,5<br>5,75000                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg | 5,75000   | 265,00    | 1 523,75          |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           | <b>387 797,00</b> |
| 15            | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině<br>- srovnání povrchu po odstranění konstrukcí, odkopech a reprofilace do nového sklonové řešení<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                 | m2 | 415,00000 | 24,00     | 9 960,00          |
| 16            | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním<br>- zhutnění zemní pláně, podkladů dle požadavků PD<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                                                               | m2 | 415,00000 | 20,00     | 8 300,00          |
| 17            | 564861111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva ze štěrkodrti, tl. 200 mm, frakce 0/63 - předpoklad 30% plochy (místa s nízkou únosností apod.)<br>- vrstva sanace - celková tl. sanace 400 mm tzn. použití dvou samostatně hutněných vrstev<br>TP1, km 0,060 - 0,125 - 30% plochy : 195,0*0,30*2<br>117,00000 | m2 | 117,00000 | 189,00    | 22 113,00         |
| 18            | 564871111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63 tl. 250 mm, TP1 a TP2 v prostoru sancí konstrukcí<br>TP1, km 0,060 - 0,125 - 30% plochy - sanace podkladních vrstev : 195,0*0,30<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>58,50000<br>220,00000                                          | m2 | 278,50000 | 214,00    | 59 599,00         |
| 19            | 564831111RT2  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm<br>- podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32 tl. 100 mm, povrch před pokládkou živичného povrchu<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>220,00000                                                                                                                                           | m2 | 220,00000 | 130,00    | 28 600,00         |
| 20            | 573111111R00  | Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2<br>- postřik infiltrační pod ACP 16+<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                                                                             | m2 | 415,00000 | 33,00     | 13 695,00         |
| 21            | 565141211R00  | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm<br>- podklad asf. vrstva ACP 16+, tl. 60 mm<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                                                                      | m2 | 415,00000 | 289,00    | 119 935,00        |
| 22            | 573231110R00  | Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2<br>- postřik spojovací mezi ACO11 - ACP16+<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                                                                         | m2 | 415,00000 | 10,00     | 4 150,00          |
| 23            | 577132211R00  | Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm<br>- obrusná vrstva ACO11 tl. 40 mm<br>TP1, km 0,060 - 0,125 : 195,0<br>TP2, km 0,000 - 0,060 : 220,0<br>195,00000<br>220,00000                                                                                                                                                                                 | m2 | 415,00000 | 235,00    | 97 525,00         |
| 24            | 569621116R00  | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 115,00000 | 140,00    | 16 100,00         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                                                   |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512     | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou         |
| O: | 002      | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                 |
| R: | SO102-15 | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
|                |               | - úprava nezpevněných krajnic<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*0,50                                                                                                                                                                                    |    | 115,00000   |           |                   |
| 25             | 569903311R00  | Zřízení zemních krajnic se zhutněním<br>- dosypávky vhodnou zemínou pro napojení na terén, tl. 1,0 m, prováděno mimo aktivní zónu komunikace<br>(125,0-14,0-6,0+125,0)*1,0*0,1                                                                  | m3 | 23,00000    | 340,00    | 7 820,00          |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                                                                                                                           |    |             |           | <b>6 000,90</b>   |
| 26             | 919735112R00  | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm<br>- zařezání pracovních spár v asfaltovém povrchu komunikace<br>okolní MK : 5,50+6,80+14,0+6,0<br>ZÚ : 3,85                                                                                   | m  | 36,15000    | 103,00    | 3 723,45          |
| 27             | 919726213R00  | Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla<br>- zapravení pracovních spár asfaltovou záhlvkou za tepla, vč. případného vyčištění a impregnace před zalitím<br>okolní MK : 5,50+6,80+14,0+6,0<br>ZÚ : 3,85                                             | m  | 36,15000    | 63,00     | 2 277,45          |
| <b>Díl: 97</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                          |    |             |           | <b>183 709,22</b> |
| 28             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m<br>- výkopek pro zpětné použití<br>zemní krajnice : 23,0                                                                                                                                         | m3 | 23,00000    | 52,00     | 1 196,00          |
| 29             | 162301102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m<br>- přemístění výkopku na skládku<br>odkopávky : 44,55<br>ruční výkop : 4,95<br>- dosypávky podél komunikace : -23,0                                                                          | m3 | 26,50000    | 153,00    | 4 054,50          |
| 30             | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3<br>- naložení sypaniny<br>odkopávky : 44,55<br>ruční výkop : 4,95                                                                                                                             | m3 | 49,50000    | 65,00     | 3 217,50          |
| 31             | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>- přemístění na skládku do 20 km<br>26,50*19                                                                                                                                               | m3 | 503,50000   | 8,00      | 4 028,00          |
| 32             | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných<br>- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.<br>odkopávky : 44,55<br>ruční výkop : 4,95                                                  | m3 | 49,50000    | 110,00    | 5 445,00          |
| 33             | 979083112R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m<br>- přemístění suti na skládku<br>asf. povrch : (220,00+19,50)*0,10*2,50<br>odstranění podkaldů tl. 150 mm : 261,0*0,15*2,20<br>odstranění podkladů tl. 100 mm : 395,5*0,10*2,20                | t  | 233,01500   | 81,00     | 18 874,22         |
| 34             | 979082219R00  | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km<br>- přemístění na skládku do 20 km<br>asf. povrch : (220,00+19,50)*0,10*2,50*19<br>odstranění podkaldů tl. 150 mm : 261,0*0,15*2,20*19<br>odstranění podkladů tl. 100 mm : 395,5*0,10*2,20*19 | t  | 4 427,28500 | 4,00      | 17 709,14         |
| 35             | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04<br>zemina : 26,50<br>odstranění podkaldů tl. 150 mm : 261,0*0,15<br>odstranění podkladů tl. 100 mm : 395,5*0,10                                                                 | m3 | 105,20000   | 286,00    | 30 087,20         |
| 36             | 979990261R00  | Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet 170301 (N)                                                                                                                                                                                 | t  | 59,87500    | 1 550,00  | 92 806,25         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                                                   |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512     | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou         |
| O: | 002      | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                 |
| R: | SO102-15 | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ     | Množství  | Cena / MJ                        | Celkem           |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------------------------------|------------------|
|                |               | - dle provedení analýzy PAU silniční laboratoří bude zaříděny odstraňované asf. materiály (ZAS T1 - ZAS T4) do skupiny odpadů 170301 / 17 03 02 a bude stanoven poplatek za skládku, v rámci rozpočtové části je uvažován poplatek za zpracování materiálu ZAS T4 (N)<br>asf. povrch : (220,0+19,50)*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |           | 59,87500                         |                  |
| 37             | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t      | 233,01500 | 27,00                            | 6 291,41         |
|                |               | - uložení suti do určeného prostoru<br>asf. povrch : (220,00+19,50)*0,10*2,50<br>odstranění podkladů tl. 150 mm : 261,0*0,15*2,20<br>odstranění podkladů tl. 100 mm : 395,5*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |           | 59,87500<br>86,13000<br>87,01000 |                  |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |                                  | <b>30 950,00</b> |
| 38             | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Soubor | 1,00000   | 6 360,00                         | 6 360,00         |
|                |               | - náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |           |                                  |                  |
| 39             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000   | 1 800,00                         | 1 800,00         |
|                |               | - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           |                                  |                  |
| 40             | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Soubor | 1,00000   | 5 300,00                         | 5 300,00         |
|                |               | - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           |                                  |                  |
| 41             | 02946OA0      | Fotodokumentace stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | soubor | 1,00000   | 530,00                           | 530,00           |
|                |               | - dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech, nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |           |                                  |                  |
| 42             | VNP1          | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 1,00000   | 16 960,00                        | 16 960,00        |
|                |               | - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků<br>- průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou<br>- zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům<br>- zajištění obsluhného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, vjezd vozidel složek integrovaného záchranného systému<br>- zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru)<br>- koordinace prací na stavbě a tvorba harmonogramu výstavby                                                                                 |        |           |                                  |                  |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |                                  | <b>94 482,00</b> |
| 43             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000   | 15 900,00                        | 15 900,00        |
|                |               | - náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           |                                  |                  |
| 44             | 004111010R    | Průzkumné práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000   | 12 720,00                        | 12 720,00        |
|                |               | - posouzení frézované asfaltové směsi na obsah dehtu akreditovanou laboratoří pro určení druhu dopadu (17 03 01 / 17 03 02)<br>(Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavební statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.) |        |           |                                  |                  |
| 45             | 005111021R    | Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000   | 8 480,00                         | 8 480,00         |
|                |               | - zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |           |                                  |                  |
| 46             | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000   | 6 360,00                         | 6 360,00         |
|                |               | - náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |           |                                  |                  |
| 47             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000   | 15 900,00                        | 15 900,00        |
|                |               | - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x, všech objektů stavby)<br>- doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |           |                                  |                  |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                                                   |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512     | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou         |
| O: | 002      | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                 |
| R: | SO102-15 | SO102 - 15 - místní komunikace 17d-1, 17d-2, na parcele č. 1921/2, 1990/1, 1917/1 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-----------------|
| 48             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení stavby<br>- náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu | Soubor | 1,00000   | 15 900,00 | 15 900,00       |
| 49             | ONP1          | Statická zatěžovací zkouška<br>- statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006<br>- místa určená investorem a TDS, popř. správcem komunikace                      | ks     | 2,00000   | 5 159,00  | 10 318,00       |
| 50             | ONP2          | Rázová zatěžovací zkouška<br>- rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006<br>- zkoušky prováděné lokálně v místech dle specifikace projektanta a investora       | ks     | 4,00000   | 2 226,00  | 8 904,00        |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                               |        |           |           | <b>7 552,78</b> |
| 51             | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                                | t      | 397,51482 | 19,00     | 7 552,78        |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>890 113,80</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>286 065,06</b> |
| 1             | 11010OA0      | Všeobecné vyklizení zastavěného území                                                                                                                                                                                                          | m2 | 933,00000 | 43,00     | 40 119,00         |
|               |               | - všeobecný úklid v prostoru komunikace vč. likvidace výzisku                                                                                                                                                                                  |    |           |           |                   |
|               |               | TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 705,00000 |           |                   |
|               |               | TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 275,00000 |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                                                                                                                                                       |    | -47,00000 |           |                   |
| 2             | 113151119R00  | Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm                                                                                                                                                                                             | m2 | 275,00000 | 239,00    | 65 725,00         |
|               |               | - odstranění asf. povrchu v rámci TP2 - km 0,230-0,335                                                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |
|               |               | TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0                                                                                                                                                                                                                  |    | 275,00000 |           |                   |
| 3             | 113108410R00  | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm                                                                                                                                                                                             | m2 | 263,20000 | 68,00     | 17 897,60         |
|               |               | - odstranění zbytků asf. povrchu v prostoru MK v rámci TP1                                                                                                                                                                                     |    |           |           |                   |
|               |               | - předpoklad 40% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|               |               | TP1, km 0,000-0,230 - 40% : 705,0*0,40                                                                                                                                                                                                         |    | 282,00000 |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - 40% : -47,0*0,40                                                                                                                                                                            |    | -18,80000 |           |                   |
| 4             | 113107610R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 669,80000 | 60,00     | 40 188,00         |
|               |               | - odstranění poškozeného povrchu v prostoru MK mimo asf. povrch v rámci TP1, tl. 100 mm                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|               |               | - předpoklad 60% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|               |               | - odstranění přebytku podkladů v rámci TP2 - bude provedeno částečné odebrání materiálu, urovnán povrch a upraven do nového sklonového řešení pro možnost následné pokládky vrstvy šterkodrti 0/32 tl. 100 mm před pokládkou živičného povrchu |    |           |           |                   |
|               |               | TP1, km 0,000-0,230, 60% plochy : 705,0*0,60                                                                                                                                                                                                   |    | 423,00000 |           |                   |
|               |               | TP2 - odstranění materiálu pro možnost urovnání povrchu a upraven do nového sklonového řešení : 275,0                                                                                                                                          |    | 275,00000 |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1, 60% : -47,0*0,60                                                                                                                                                                             |    | -28,20000 |           |                   |
| 5             | 113107615R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 740,50000 | 48,00     | 35 544,00         |
|               |               | - odstranění podkladních vrstev komunikace v rámci TP1 v tl. 0,15 m, odstranění podkladů v rámci sanací konstrukce v rámci TP2 v tl. 0,15 m                                                                                                    |    |           |           |                   |
|               |               | TP1, km 0,000-0,230 : 705,0                                                                                                                                                                                                                    |    | 705,00000 |           |                   |
|               |               | TP2 - km 0,230-0,324 - sanace konstrukce - 30% plochy : 275,0*0,30                                                                                                                                                                             |    | 82,50000  |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                                                                                                                                                       |    | -47,00000 |           |                   |
| 6             | 122302201R00  | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                                       | m3 | 137,70900 | 360,00    | 49 575,24         |
|               |               | - odkopávky na úroveň pro provedení konstrukcí, odkopávky pro sanace                                                                                                                                                                           |    |           |           |                   |
|               |               | - strojní výkop - předpoklad 90%                                                                                                                                                                                                               |    |           |           |                   |
|               |               | TP1 - km 0,000-0,230 - odkopávky na úroveň ZP : 705,0*0,10*0,90                                                                                                                                                                                |    | 63,45000  |           |                   |
|               |               | TP1 - km 0,000-0,230 - sanace problémových míst - 30% plochy : 705,0*0,30*0,40*0,90                                                                                                                                                            |    | 76,14000  |           |                   |
|               |               | TP2 - km 0,230-0,324 - sanace konstrukce - 30% plochy : 275,0*0,30*0,10*0,90                                                                                                                                                                   |    | 7,42500   |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - odkopávky na úroveň ZP : -47,0*0,10*0,90                                                                                                                                                    |    | -4,23000  |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - sanace problémových míst - 30% plochy : -47,0*0,30*0,40*0,90                                                                                                                                |    | -5,07600  |           |                   |
| 7             | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                  | m3 | 15,30100  | 1 397,00  | 21 375,50         |
|               |               | - ruční výkop dokopávek apod.- cca 10%                                                                                                                                                                                                         |    |           |           |                   |
|               |               | TP1 - km 0,000-0,230 - odkopávky na úroveň ZP : 705,0*0,10*0,10                                                                                                                                                                                |    | 7,05000   |           |                   |
|               |               | TP1 - km 0,000-0,230 - sanace problémových míst - 30% plochy : 705,0*0,30*0,40*0,10                                                                                                                                                            |    | 8,46000   |           |                   |
|               |               | TP2 - km 0,230-0,324 - sanace konstrukce - 30% plochy : 275,0*0,30*0,10*0,10                                                                                                                                                                   |    | 0,82500   |           |                   |
|               |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - odkopávky na úroveň ZP : -47,0*0,10*0,10                                                                                                                                                    |    | -0,47000  |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
|                |               | odečet - TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - sanace problémových míst - 30% plochy : -47,0*0,30*0,40*0,10                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -0,56400  |           |                   |
| 8              | 130001101R00  | Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení<br>- ztlžené hloubení v blízkosti IS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 15,30100  | 530,00    | 8 109,53          |
| 9              | 122302209R00  | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4<br>- příplatek za lepivost k odkopávkám<br>odkopávky : 137,709<br>ruční výkop : 15,301                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3 | 153,01000 | 35,00     | 5 355,35          |
| 10             | 938909611R00  | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm<br>- odstranění nánosů na krajnicích - seříznutí zvýšených krajnic v tl. cca 100 mm<br>335,0*1,0*0,1*2<br>odečet - investice obce : 32,8*1,0*0,1*2*-1                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 60,44000  | 36,00     | 2 175,84          |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           | <b>73 514,95</b>  |
| 11             | 121101103R00  | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m<br>- sejmutí ornice, naložení na dopravní prostředek a uložení na meziskládku, součástí položky je i naložení a přesun zpět do místa užití (x2 ve výpočtu)<br>335,0*1,0*2*0,10*2<br>odečet investice obce : 32,8*1,0*2*0,10*-1                                                                                                                                              | m3 | 127,44000 | 185,00    | 23 576,40         |
| 12             | 181301101R00  | Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2<br>- zpětné rozhrnutí ornice<br>335,0*1,0*2<br>odečet investice obce : 32,80*1,0*2*-1                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 604,40000 | 43,00     | 25 989,20         |
| 13             | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině<br>335,0*1,0*2<br>odečet investice obce : 32,80*1,0*2*-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 604,40000 | 33,00     | 19 945,20         |
| 14             | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg<br>335,0*1,0*2/100*2,5<br>odečet investice obce : 32,80*1,0*2/100*2,5*-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg | 15,11000  | 265,00    | 4 004,15          |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |           | <b>901 754,80</b> |
| 15             | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině<br>- srovnání povrchu po odstranění konstrukcí, odkopech a reprofilace do nového sklonové řešení<br>TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0<br>TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0<br>- odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                                                                                                          | m2 | 933,00000 | 24,00     | 22 392,00         |
| 16             | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění<br>- zhuštění zemní pláně, podkladů dle požadavků PD<br>TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0<br>TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0<br>- odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                                                                                                                                                         | m2 | 933,00000 | 20,00     | 18 660,00         |
| 17             | 564861111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva ze štěrkodrti, tl. 200 mm, frakce 0/63 - předpoklad 30% plochy (místa s nízkou únosností apod.)<br>- vrstva sanace - celková tl. sanace 400 mm tzn. použití dvou samostatně hutněných vrstev<br>TP1, km 0,000 - 0,230 - 30% plochy : 705,0*0,30*2<br>- odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 -30% : -47,0*0,30*2 | m2 | 394,80000 | 189,00    | 74 617,20         |
| 18             | 564871111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63 tl. 250 mm, TP1 a TP2 v prostoru sancí konstrukcí<br>TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0<br>TP2, km 0,230 - 0,324 - 30% sanace konstrukce : 275,0*0,30<br>- odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                                                   | m2 | 740,50000 | 214,00    | 158 467,00        |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                 | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| 19             | 564831111RT2  | Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm                                    | m2 | 275,00000 | 130,00    | 35 750,00         |
|                |               | - podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32 tl. 100 mm, povrch před pokládkou živého povrchu                        |    |           |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0                                                                                 |    | 275,00000 |           |                   |
| 20             | 573111111R00  | Postřik živinový infiltr. + posyp, asfalt. 0,60kg/m2                                                          | m2 | 933,00000 | 33,00     | 30 789,00         |
|                |               | - postřik infiltrační pod ACP 16+                                                                             |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0                                                                                 |    | 705,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,320 - 0,324 : 275,0                                                                                 |    | 275,00000 |           |                   |
|                |               | - odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                      |    | -47,00000 |           |                   |
| 21             | 565141211R00  | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm                                                            | m2 | 933,00000 | 289,00    | 269 637,00        |
|                |               | - podklad asf. vrstva ACP 16+, tl. 60 mm                                                                      |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0                                                                                 |    | 705,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,320 - 0,324 : 275,0                                                                                 |    | 275,00000 |           |                   |
|                |               | - odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                      |    | -47,00000 |           |                   |
| 22             | 573231110R00  | Postřik živinový spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2                                                             | m2 | 933,00000 | 10,00     | 9 330,00          |
|                |               | - postřik spojovací mezi ACO11 - ACP16+                                                                       |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0                                                                                 |    | 705,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0                                                                                 |    | 275,00000 |           |                   |
|                |               | - odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                      |    | -47,00000 |           |                   |
| 23             | 577132211R00  | Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm                                                               | m2 | 933,00000 | 235,00    | 219 255,00        |
|                |               | - ohrančovací vrstva ACO11 tl. 40 mm                                                                          |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,230 : 705,0                                                                                 |    | 705,00000 |           |                   |
|                |               | TP2, km 0,230 - 0,324 : 275,0                                                                                 |    | 275,00000 |           |                   |
|                |               | - odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : -47,0                                                      |    | -47,00000 |           |                   |
| 24             | 569621116R00  | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm                                                              | m2 | 302,20000 | 140,00    | 42 308,00         |
|                |               | - úprava nezpevněných krajnic                                                                                 |    |           |           |                   |
|                |               | 335,0*2*0,50                                                                                                  |    | 335,00000 |           |                   |
|                |               | - odečet TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 32,80*2*0,50*-1                                            |    | -32,80000 |           |                   |
| 25             | 569903311R00  | Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím                                                                          | m3 | 60,44000  | 340,00    | 20 549,60         |
|                |               | - dosypávky vhodnou zeminou pro napojení na terén, tl. 1,0 m, prováděno mimo aktivní zónu komunikace          |    |           |           |                   |
|                |               | 335,0*1,0*0,1*2                                                                                               |    | 67,00000  |           |                   |
|                |               | - odečet investice obce : 32,80*1,0*0,1*2*-1                                                                  |    | -6,56000  |           |                   |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                         |    |           |           | <b>16 472,80</b>  |
| 26             | 919735112R00  | Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm                                                                 | m  | 50,80000  | 103,00    | 5 232,40          |
|                |               | - zařezání pracovních spár v asfaltovém povrchu komunikace                                                    |    |           |           |                   |
|                |               | svodnice : 6*3,0*2                                                                                            |    | 36,00000  |           |                   |
|                |               | ZÚ : 14,80                                                                                                    |    | 14,80000  |           |                   |
| 27             | 919726213R00  | Těsnění spár krytu záhlavkem za tepla                                                                         | m  | 50,80000  | 63,00     | 3 200,40          |
|                |               | - zapravení pracovních spár asfaltovou záhlavkou za tepla, vč. případného vyčištění a impregnace před zalitím |    |           |           |                   |
|                |               | napojení na silnici : 14,80                                                                                   |    | 14,80000  |           |                   |
|                |               | svodnice : 6*3,0*2                                                                                            |    | 36,00000  |           |                   |
| 28             | 912152OA0     | Svodnice samostatná - demontáž a zpětná montáž                                                                | ks | 6,00000   | 1 340,00  | 8 040,00          |
|                |               | - demontáž stávajících svodnic a jejich zpětné osazení do původní pozice v asf. povrchu.                      |    |           |           |                   |
|                |               | - svodnice budou osazené až po provedení asf. krytu, zařízením pracovní spáry                                 |    |           |           |                   |
| <b>Díl: 97</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                        |    |           |           | <b>440 938,60</b> |
| 29             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                                                | m3 | 60,44000  | 52,00     | 3 142,88          |
|                |               | - výkopek pro zpětné použití                                                                                  |    |           |           |                   |
|                |               | zemní krajnice : 60,44                                                                                        |    | 60,44000  |           |                   |
| 30             | 162301102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m                                                              | m3 | 92,57000  | 153,00    | 14 163,21         |
|                |               | - přemístění výkopku na skládku                                                                               |    |           |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č.           | Číslo položky           | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|------------------|
|                |                         | odkopávky : 137,709                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 137,70900   |           |                  |
|                |                         | ruční výkop : 15,301                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 15,30100    |           |                  |
|                |                         | - dosypávky podél komunikace : -60,44                                                                                                                                                                                                                                                                           |        | -60,44000   |           |                  |
| 31             | 167101102R00            | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                               | m3     | 153,01000   | 65,00     | 9 945,65         |
|                |                         | - naložení sypaniny                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |             |           |                  |
|                |                         | odkopávky : 137,709                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 137,70900   |           |                  |
|                |                         | ruční výkop : 15,301                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 15,30100    |           |                  |
| 32             | 162701109R00            | Příplatek za vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                              | m3     | 1 758,83000 | 8,00      | 14 070,64        |
|                |                         | - přemístění na skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |             |           |                  |
|                |                         | 92,57*19                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        | 1 758,83000 |           |                  |
| 33             | 171201101R00            | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3     | 153,01000   | 110,00    | 16 831,10        |
|                |                         | - uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.                                                                                                                                                                                                         |        |             |           |                  |
|                |                         | odkopávky : 137,709                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 137,70900   |           |                  |
|                |                         | ruční výkop : 15,301                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 15,30100    |           |                  |
| 34             | 979083112R00            | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m                                                                                                                                                                                                                                                                  | t      | 526,27100   | 81,00     | 42 627,95        |
|                |                         | - přemístění suti na skládku                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |             |           |                  |
|                |                         | asf. povrch : (275,0+263,20)*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 134,55000   |           |                  |
|                |                         | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 740,50*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 244,36500   |           |                  |
|                |                         | odstranění podkladů tl. 100 mm : 669,80*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 147,35600   |           |                  |
| 35             | 979082219R00            | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 9 999,14900 | 4,00      | 39 996,60        |
|                |                         | - přemístění na skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |             |           |                  |
|                |                         | asf. povrch : (275,0+263,20)*0,10*2,50*19                                                                                                                                                                                                                                                                       |        | 2 556,45000 |           |                  |
|                |                         | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 740,50*0,15*2,20*19                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 4 642,93500 |           |                  |
|                |                         | odstranění podkladů tl. 100 mm : 669,80*0,10*2,20*19                                                                                                                                                                                                                                                            |        | 2 799,76400 |           |                  |
| 36             | 199000002R00            | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     | 270,62500   | 286,00    | 77 398,75        |
|                |                         | zemina : 92,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        | 92,57000    |           |                  |
|                |                         | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 740,50*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 111,07500   |           |                  |
|                |                         | odstranění podkladů tl. 100 mm : 669,80*0,10                                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 66,98000    |           |                  |
| 37             | 979990261R00            | Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet 170301 (N)                                                                                                                                                                                                                                                 | t      | 134,55000   | 1 550,00  | 208 552,50       |
|                |                         | - dle provedení analýzy PAU silniční laboratoří bude zaříděny odstraňované asf. materiály (ZAS T1 - ZAS T4) do skupiny odpadů 170301 / 17 03 02 a bude stanoven poplatek za skládku, v rámci rozpočtové části je uvažován poplatek za zpracování materiálu ZAS T4 (N)                                           |        |             |           |                  |
|                |                         | asf. povrch : (275,0+263,20)*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 134,55000   |           |                  |
| 38             | 979093111R00            | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                                                            | t      | 526,27100   | 27,00     | 14 209,32        |
|                |                         | - uložení suti do určeného prostoru                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |             |           |                  |
|                |                         | asf. povrch : (275,0+263,20)*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 134,55000   |           |                  |
|                |                         | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 740,50*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 244,36500   |           |                  |
|                |                         | odstranění podkladů tl. 100 mm : 669,80*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 147,35600   |           |                  |
| <b>Díl: VN</b> | <b>Vedlejší náklady</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |             |           | <b>30 950,00</b> |
| 39             | 005121010R              | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000     | 6 360,00  | 6 360,00         |
|                |                         | - náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                               |        |             |           |                  |
| 40             | 005121020R              | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000     | 1 800,00  | 1 800,00         |
|                |                         | - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |        |             |           |                  |
| 41             | 005121030R              | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000     | 5 300,00  | 5 300,00         |
|                |                         | - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                 |        |             |           |                  |
| 42             | 029460A0                | Fotodokumentace stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000     | 530,00    | 530,00           |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech, nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.

|    |      |                                                  |        |         |           |           |
|----|------|--------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 43 | VNP1 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby | soubor | 1,00000 | 16 960,00 | 16 960,00 |
|----|------|--------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|

- náklady související s případným zásahem do silničních pozemků  
- průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou  
- zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům  
- zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, vjezd vozidel složek integrovaného záchranného systému  
- zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru)  
- koordinace prací na stavbě a tvorba harmonogramu výstavby

|                |                        |                   |
|----------------|------------------------|-------------------|
| <b>Díl: ON</b> | <b>Ostatní náklady</b> | <b>113 704,00</b> |
|----------------|------------------------|-------------------|

|    |            |                           |        |         |           |           |
|----|------------|---------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 44 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 15 900,00 | 15 900,00 |
|----|------------|---------------------------|--------|---------|-----------|-----------|

- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

|    |            |                 |        |         |           |           |
|----|------------|-----------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 45 | 004111010R | Průzkumné práce | Soubor | 1,00000 | 12 720,00 | 12 720,00 |
|----|------------|-----------------|--------|---------|-----------|-----------|

- posouzení frézované asfaltové směsi na obsah dehtu akreditovanou laboratoří pro určení druhu dopadu (17 03 01 / 17 03 02)  
(Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.)

|    |            |                            |        |         |          |          |
|----|------------|----------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 46 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,00000 | 8 480,00 | 8 480,00 |
|----|------------|----------------------------|--------|---------|----------|----------|

- zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

|    |            |                                                 |        |         |          |          |
|----|------------|-------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 47 | 005211020R | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi | Soubor | 1,00000 | 6 360,00 | 6 360,00 |
|----|------------|-------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|

- náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

|    |            |                                          |        |         |           |           |
|----|------------|------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 48 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 15 900,00 | 15 900,00 |
|----|------------|------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|

- geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x, všech objektů stavby)  
- doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány

|    |            |                                         |        |         |           |           |
|----|------------|-----------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 49 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení stavby | Soubor | 1,00000 | 15 900,00 | 15 900,00 |
|----|------------|-----------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|

- náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

|    |      |                             |    |         |          |           |
|----|------|-----------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 50 | ONP1 | Statická zatěžovací zkouška | ks | 4,00000 | 5 159,00 | 20 636,00 |
|----|------|-----------------------------|----|---------|----------|-----------|

- statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006  
- místa určená investorem a TDS, popř. správcem komunikace

|    |      |                           |    |         |          |           |
|----|------|---------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 51 | ONP2 | Rázová zatěžovací zkouška | ks | 8,00000 | 2 226,00 | 17 808,00 |
|----|------|---------------------------|----|---------|----------|-----------|

- rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006  
- zkoušky prováděné lokálně v místech dle specifikace projektanta a investora

|                |                                |                  |
|----------------|--------------------------------|------------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> | <b>18 584,98</b> |
|----------------|--------------------------------|------------------|

|    |              |                                               |   |           |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 52 | 998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | t | 978,15672 | 19,00 | 18 584,98 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

**Celkem**

**1 881 985,19**

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                               |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                     |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                             |
| R: | SO102-3-1 | SO102 - 03 - místní komunikace 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               |               |    |          |           |        |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                                |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                      |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                              |
| R: | SO102-3-2 | SO102 - 03 - MK 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/1 - investice ob |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                             |    |          |           | <b>13 188,14</b> |
| 1              | 11010OA0      | Všeobecné vyklizení zastavěného území                                                                                                                                                                                                          | m2 | 47,00000 | 43,00     | 2 021,00         |
|                |               | - všeobecný úklid v prostoru komunikace vč. likvidace výzisku                                                                                                                                                                                  |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                 |    | 47,00000 |           |                  |
| 2              | 113108410R00  | Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm                                                                                                                                                                                             | m2 | 18,80000 | 68,00     | 1 278,40         |
|                |               | - odstranění zbytků asf. povrchu v prostoru MK v rámci TP1                                                                                                                                                                                     |    |          |           |                  |
|                |               | - předpoklad 40% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - 40% : 47,0*0,40                                                                                                                                                                                      |    | 18,80000 |           |                  |
| 3              | 113107610R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 28,20000 | 60,00     | 1 692,00         |
|                |               | - odstranění poškozeného povrchu v prostoru MK mimo asf. povrch v rámci TP1, tl. 100 mm                                                                                                                                                        |    |          |           |                  |
|                |               | - předpoklad 60% plochy                                                                                                                                                                                                                        |    |          |           |                  |
|                |               | - odstranění přebytku podkladů v rámci TP2 - bude provedeno částečné odebrání materiálu, urovnán povrch a upraven do nového sklonového řešení pro možnost následné pokládky vrstvy štěrkodrti 0/32 tl. 100 mm před pokládkou živичného povrchu |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1, 60% plochy :                                                                                                                                                                                          |    | 28,20000 |           |                  |
|                |               | 47,0*0,60                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |                  |
| 4              | 113107615R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                                                                                                                                                                              | m2 | 47,00000 | 48,00     | 2 256,00         |
|                |               | - odstranění podkladních vrstev komunikace v rámci TP1 v tl. 0,15 m, odstranění podkladů v rámci sanací konstrukce v rámci TP2 v tl. 0,15 m                                                                                                    |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                 |    | 47,00000 |           |                  |
| 5              | 122302201R00  | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                                       | m3 | 9,30600  | 360,00    | 3 350,16         |
|                |               | - odkopávky na úroveň pro provedení konstrukcí, odkopávky pro sanace                                                                                                                                                                           |    |          |           |                  |
|                |               | - strojní výkop - předpoklad 90%                                                                                                                                                                                                               |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - odkopávky na úroveň ZP : 47,0*0,10*0,90                                                                                                                                                              |    | 4,23000  |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - sanace problémových míst - 30% plochy : 47,0*0,30*0,40*0,90                                                                                                                                          |    | 5,07600  |           |                  |
| 6              | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                  | m3 | 1,03400  | 1 397,00  | 1 444,50         |
|                |               | - ruční výkop dokopávek apod.- cca 10%                                                                                                                                                                                                         |    |          |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - odkopávky na úroveň ZP : 47,0*0,10*0,10                                                                                                                                                              |    | 0,47000  |           |                  |
|                |               | TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - sanace problémových míst - 30% plochy : 47,0*0,30*0,40*0,10                                                                                                                                          |    | 0,56400  |           |                  |
| 7              | 130001101R00  | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení                                                                                                                                                                                               | m3 | 1,03400  | 530,00    | 548,02           |
|                |               | - ztížené hloubení v blízkosti IS                                                                                                                                                                                                              |    |          |           |                  |
| 8              | 122302209R00  | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4                                                                                                                                                                                             | m3 | 10,34000 | 35,00     | 361,90           |
|                |               | - příplatek za lepivost k odkopávkám                                                                                                                                                                                                           |    |          |           |                  |
|                |               | odkopávky : 9,306                                                                                                                                                                                                                              |    | 9,30600  |           |                  |
|                |               | ruční výkop : 1,034                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,03400  |           |                  |
| 9              | 938909611R00  | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm                                                                                                                                                                                                   | m2 | 6,56000  | 36,00     | 236,16           |
|                |               | - odstranění nánosů na krajnicích - seřiznutí zvýšených krajnic v tl. cca 100 mm                                                                                                                                                               |    |          |           |                  |
|                |               | 32,8*1,0*0,1*2                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,56000  |           |                  |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>6 633,80</b>  |
| 10             | 121101103R00  | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m                                                                                                                                                                                                 | m3 | 6,56000  | 185,00    | 1 213,60         |
|                |               | - sejmutí ornice, naložení na dopravní prostředek a uložení na meziskládku, součástí položky je i naložení a přesun zpět do místa užití (x2 ve výpočtu)                                                                                        |    |          |           |                  |
|                |               | 32,8*1,0*2*0,10                                                                                                                                                                                                                                |    | 6,56000  |           |                  |
| 11             | 181301101R00  | Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                                                                                                                                                                                              | m2 | 65,60000 | 43,00     | 2 820,80         |
|                |               | - zpětné rozhrnutí ornice                                                                                                                                                                                                                      |    |          |           |                  |
|                |               | 32,80*1,0*2                                                                                                                                                                                                                                    |    | 65,60000 |           |                  |
| 12             | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                                                                                                                                                                                   | m2 | 65,60000 | 33,00     | 2 164,80         |
|                |               | 32,80*1,0*2                                                                                                                                                                                                                                    |    | 65,60000 |           |                  |
| 13             | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg                                                                                                                                                                                                     | kg | 1,64000  | 265,00    | 434,60           |
|                |               | 32,80*1,0*2/100*2,5                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,64000  |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                                |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                      |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                              |
| R: | SO102-3-2 | SO102 - 03 - MK 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/1 - investice ob |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |           | <b>50 927,20</b> |
| 14             | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině<br>- srovnání povrchu po odstranění konstrukcí, odkopech a reprofilace do nového sklonové řešení<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                     | m2 | 47,00000 | 24,00     | 1 128,00         |
| 15             | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním<br>- zhutnění zemní pláně, podkladů dle požadavků PD<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 47,00000 | 20,00     | 940,00           |
| 16             | 564861111RT4  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrtí<br>frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva ze šterkodrti, tl. 200 mm, frakce 0/63 - předpoklad 30% plochy (místa s nízkou únosností apod.)<br>- vrstva sanace - celková tl. sanace 400 mm tzn. použití dvou samostatně hutněných vrstev<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 - 30% plochy :<br>47,0*0,30*2 | m2 | 28,20000 | 189,00    | 5 329,80         |
| 17             | 564871111RT4  | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrtí<br>frakce 0-63 mm<br>- podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63 tl. 250 mm, TP1 a TP2 v prostoru sancí konstrukcí<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                        | m2 | 47,00000 | 214,00    | 10 058,00        |
| 18             | 573111111R00  | Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2<br>- postřik infiltrační pod ACP 16+<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 47,00000 | 33,00     | 1 551,00         |
| 19             | 565141211R00  | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm<br>- podklad asf. vrstva ACP 16+, tl. 60 mm<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 47,00000 | 289,00    | 13 583,00        |
| 20             | 573231110R00  | Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2<br>- postřik spojovací mezi ACO11 - ACP16+<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 47,00000 | 10,00     | 470,00           |
| 21             | 577132211R00  | Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm<br>- obrušná vrstva ACO11 tl. 40 mm<br>TP1 - investice obce na parc. č. 1053/1 : 47,0                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 47,00000 | 235,00    | 11 045,00        |
| 22             | 569621116R00  | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm<br>- úprava nezpevněných krajnic<br>32,80*2*0,50                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 32,80000 | 140,00    | 4 592,00         |
| 23             | 569903311R00  | Zřízení zemních krajnic se zhutněním<br>- dosypávky vhodnou zeminou pro napojení na terén, tl. 1,0 m, prováděno mimo aktivní zónu komunikace<br>32,80*1,0*0,1*2                                                                                                                                                                                                           | m3 | 6,56000  | 340,00    | 2 230,40         |
| <b>Díl: 97</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |           | <b>19 352,59</b> |
| 24             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m<br>- výkopek pro zpětné použití<br>zemní krajnice : 6,56                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3 | 6,56000  | 52,00     | 341,12           |
| 25             | 162301102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m<br>- přemístění výkopku na skládku<br>odkopávky : 9,306<br>ruční výkop : 1,034<br>- dosypávky podél komunikace : -6,56                                                                                                                                                                                                   | m3 | 3,78000  | 153,00    | 578,34           |
| 26             | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3<br>- naložení sypaniny<br>odkopávky : 9,306<br>ruční výkop : 1,034                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 10,34000 | 65,00     | 672,10           |
| 27             | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>- přemístění na skládku do 20 km<br>3,78*19                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 71,82000 | 8,00      | 574,56           |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                                |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512      | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                      |
| O: | 002       | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                              |
| R: | SO102-3-2 | SO102 - 03 - MK 3c, na parc. č. 2078/1, 2080, 1053/1, 1052, 987, 2081/3, 1026/1 - investice ob |

| P.č.                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| 28                                     | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných                                                                                                                                                                                                                               | m3 | 10,34000  | 110,00    | 1 137,40         |
|                                        |               | - uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.                                                                                                                                                               |    |           |           |                  |
|                                        |               | odkopávky : 9,306                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 9,30600   |           |                  |
|                                        |               | ruční výkop : 1,034                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,03400   |           |                  |
| 29                                     | 979083112R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m                                                                                                                                                                                                                        | t  | 26,41400  | 81,00     | 2 139,53         |
|                                        |               | - přemístění suti na skládku                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |           |                  |
|                                        |               | asf. povrch : 18,80*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,70000   |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 47,0*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                       |    | 15,51000  |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkladů tl. 100 mm : 28,20*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,20400   |           |                  |
| 30                                     | 979082219R00  | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                                                                                                                                                                                      | t  | 501,86600 | 4,00      | 2 007,46         |
|                                        |               | - přemístění na skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           |                  |
|                                        |               | asf. povrch : 18,80*0,10*2,50*19                                                                                                                                                                                                                                      |    | 89,30000  |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 47,0*0,15*2,20*19                                                                                                                                                                                                                    |    | 294,69000 |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkladů tl. 100 mm : 28,20*0,10*2,20*19                                                                                                                                                                                                                   |    | 117,87600 |           |                  |
| 31                                     | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04                                                                                                                                                                                                       | m3 | 13,65000  | 286,00    | 3 903,90         |
|                                        |               | zemina : 3,78                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,78000   |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 47,0*0,15                                                                                                                                                                                                                            |    | 7,05000   |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkladů tl. 100 mm : 28,20*0,10                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,82000   |           |                  |
| 32                                     | 979990261R00  | Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet 170301 (N)                                                                                                                                                                                                       | t  | 4,70000   | 1 550,00  | 7 285,00         |
|                                        |               | - dle provedení analýzy PAU silniční laboratoří bude zaříděny odstraňované asf. materiály (ZAS T1 - ZAS T4) do skupiny odpadů 170301 / 17 03 02 a bude stanoven poplatek za skládku, v rámci rozpočtové části je uvažován poplatek za zpracování materiálu ZAS T4 (N) |    |           |           |                  |
|                                        |               | asf. povrch : 18,80*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,70000   |           |                  |
| 33                                     | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 26,41400  | 27,00     | 713,18           |
|                                        |               | - uložení suti do určeného prostoru                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
|                                        |               | asf. povrch : 18,80*0,10*2,50                                                                                                                                                                                                                                         |    | 4,70000   |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 47,0*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                       |    | 15,51000  |           |                  |
|                                        |               | odstranění podkladů tl. 100 mm : 28,20*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,20400   |           |                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |           | <b>1 120,05</b>  |
| 34                                     | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                                                                                                                         | t  | 58,95026  | 19,00     | 1 120,05         |
| <b>Celkem</b>                          |               |                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |           | <b>91 221,78</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                                              |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512    | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                    |
| O: | 002     | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                            |
| R: | SO102-7 | SO102 – 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7, 2059/3, 1319/1, 1317/3, 131 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                      |    |           |           | <b>134 615,26</b> |
| 1              | 11010OA0      | Všeobecné vyklizení zastavěného území                                                                                                                   | m2 | 490,00000 | 43,00     | 21 070,00         |
|                |               | - všeobecný úklid v prostoru komunikace vč. likvidace výzisku                                                                                           |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                                                           |    | 490,00000 |           |                   |
| 2              | 113107610R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm                                                                                                       | m2 | 490,00000 | 60,00     | 29 400,00         |
|                |               | - odstranění poškozeného povrchu v prostoru MK mimo asf. povrch v rámci TP1, tl. 100 mm                                                                 |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                                                           |    | 490,00000 |           |                   |
| 3              | 113107615R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm                                                                                                       | m2 | 490,00000 | 48,00     | 23 520,00         |
|                |               | - odstranění podkladních vrstev komunikace v rámci TP1 v tl. 0,15 m                                                                                     |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                                                           |    | 490,00000 |           |                   |
| 4              | 122302201R00  | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3                                                                                                                | m3 | 97,02000  | 360,00    | 34 927,20         |
|                |               | - odkopávky na úroveň pro provedení konstrukcí, odkopávky pro sanace                                                                                    |    |           |           |                   |
|                |               | - strojní výkop - předpoklad 90%                                                                                                                        |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 - odkopávky na úroveň ZP :                                                                                                        |    | 44,10000  |           |                   |
|                |               | 490,0*0,10*0,90                                                                                                                                         |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 - sanace problémových míst - 30%                                                                                                  |    | 52,92000  |           |                   |
|                |               | plochy : 490,0*0,30*0,40*0,90                                                                                                                           |    |           |           |                   |
| 5              | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                                                                                           | m3 | 10,78000  | 1 397,00  | 15 059,66         |
|                |               | - ruční výkop dokopávek apod.- cca 10%                                                                                                                  |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 - odkopávky na úroveň ZP :                                                                                                        |    | 4,90000   |           |                   |
|                |               | 490,0*0,10*0,10                                                                                                                                         |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 - sanace problémových míst - 30%                                                                                                  |    | 5,88000   |           |                   |
|                |               | plochy : 490,0*0,30*0,40*0,10                                                                                                                           |    |           |           |                   |
| 6              | 130001101R00  | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení                                                                                                        | m3 | 10,78000  | 530,00    | 5 713,40          |
|                |               | - zřízené hloubení v blízkosti IS                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| 7              | 122302209R00  | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4                                                                                                      | m3 | 107,80000 | 35,00     | 3 773,00          |
|                |               | - příplatek za lepivost k odkopávkám                                                                                                                    |    |           |           |                   |
|                |               | odkopávky : 97,02                                                                                                                                       |    | 97,02000  |           |                   |
|                |               | ruční výkop : 10,78                                                                                                                                     |    | 10,78000  |           |                   |
| 8              | 938909611R00  | Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm                                                                                                            | m2 | 32,00000  | 36,00     | 1 152,00          |
|                |               | - odstranění nánosů na krajnicích - seřiznutí zvýšených krajnic v tl. cca 100 mm                                                                        |    |           |           |                   |
|                |               | 160,0*1,0*0,1*2                                                                                                                                         |    | 32,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 18</b> |               | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                          |    |           |           | <b>38 280,00</b>  |
| 9              | 121101103R00  | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m                                                                                                          | m3 | 64,00000  | 185,00    | 11 840,00         |
|                |               | - sejmutí ornice, naložení na dopravní prostředek a uložení na meziskládku, součástí položky je i naložení a přesun zpět do místa užití (x2 ve výpočtu) |    |           |           |                   |
|                |               | 160,0*1,0*2*0,10*2                                                                                                                                      |    | 64,00000  |           |                   |
| 10             | 181301101R00  | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                                                                                                      | m2 | 320,00000 | 43,00     | 13 760,00         |
|                |               | - zpětné rozhrnutí ornice                                                                                                                               |    |           |           |                   |
|                |               | 160,0*1,0*2                                                                                                                                             |    | 320,00000 |           |                   |
| 11             | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                                                                                            | m2 | 320,00000 | 33,00     | 10 560,00         |
|                |               | 160,0*1,0*2                                                                                                                                             |    | 320,00000 |           |                   |
| 12             | 00572400R     | Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg                                                                                                              | kg | 8,00000   | 265,00    | 2 120,00          |
|                |               | 160,0*1,0*2/100*2,5                                                                                                                                     |    | 8,00000   |           |                   |
| <b>Díl: 5</b>  |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                       |    |           |           | <b>493 096,00</b> |
| 13             | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                                                                                                      | m2 | 490,00000 | 24,00     | 11 760,00         |
|                |               | - srovnání povrchu po odstranění konstrukcí, odpkopecth a reprofilace do nového sklonové řešení                                                         |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                                                           |    | 490,00000 |           |                   |
| 14             | 181101102R00  | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním                                                                                                        | m2 | 490,00000 | 20,00     | 9 800,00          |
|                |               | - zhutnění zemní pláně, podkladů dle požadavků PD                                                                                                       |    |           |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                                                           |    | 490,00000 |           |                   |
| 15             | 564861111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm                                                                              | m2 | 294,00000 | 189,00    | 55 566,00         |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512    | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                       |
| O: | 002     | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                               |
| R: | SO102-7 | SO102 – 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7, 2059/3, 1319/1, 1317/3, 1317/4 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                      | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
|                |               | - podkladní vrstva ze štěrkodrti, tl. 200 mm, frakce 0/63 - předpoklad 30% plochy (místa s nízkou únosností apod.) |    |             |           |                   |
|                |               | - vrstva sanace - celková tl. sanace 400 mm tzn. použití dvou samostatně hutněných vrstev                          |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 - 30% : 490,0*0,30*2                                                                         |    | 294,00000   |           |                   |
| 16             | 564871111RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm                                         | m2 | 490,00000   | 214,00    | 104 860,00        |
|                |               | - podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63 tl. 250 mm, TP1                                                      |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                      |    | 490,00000   |           |                   |
| 17             | 573111111R00  | Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2                                                                 | m2 | 490,00000   | 33,00     | 16 170,00         |
|                |               | - postřik infiltrační pod ACP 16+                                                                                  |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                      |    | 490,00000   |           |                   |
| 18             | 565141211R00  | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm                                                                 | m2 | 490,00000   | 289,00    | 141 610,00        |
|                |               | - podklad asf. vrstva ACP 16+, tl. 60 mm                                                                           |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                      |    | 490,00000   |           |                   |
| 19             | 573231110R00  | Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2                                                                   | m2 | 490,00000   | 10,00     | 4 900,00          |
|                |               | - postřik spojovací mezi ACO11 - ACP16+                                                                            |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                      |    | 490,00000   |           |                   |
| 20             | 577132211R00  | Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm                                                                    | m2 | 490,00000   | 235,00    | 115 150,00        |
|                |               | - obrušná vrstva ACO11 tl. 40 mm                                                                                   |    |             |           |                   |
|                |               | TP1, km 0,000 - 0,160 : 490,0                                                                                      |    | 490,00000   |           |                   |
| 21             | 569621116R00  | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm                                                                   | m2 | 160,00000   | 140,00    | 22 400,00         |
|                |               | - úprava nezpevněných krajnic                                                                                      |    |             |           |                   |
|                |               | 160,0*2*0,50                                                                                                       |    | 160,00000   |           |                   |
| 22             | 569903311R00  | Zřízení zemních krajnic se zhutněním                                                                               | m3 | 32,00000    | 340,00    | 10 880,00         |
|                |               | - dosypávky vhodnou zeminou pro napojení na terén, tl. 1,0 m, prováděno mimo aktivní zónu komunikace               |    |             |           |                   |
|                |               | 160,0*1,0*0,1*2                                                                                                    |    | 32,00000    |           |                   |
| <b>Díl: 91</b> |               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                              |    |             |           | <b>2 274,20</b>   |
| 23             | 919735112R00  | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm                                                                   | m  | 13,70000    | 103,00    | 1 411,10          |
|                |               | - zařezání pracovních spár v asfaltovém povrchu komunikace                                                         |    |             |           |                   |
|                |               | ZÚ : 13,70                                                                                                         |    | 13,70000    |           |                   |
| 24             | 919726213R00  | Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla                                                                               | m  | 13,70000    | 63,00     | 863,10            |
|                |               | - zapravení pracovních spár asfaltovou záhlvkou za tepla, vč. případného vyčištění a impregnace před zalitím       |    |             |           |                   |
|                |               | napojení na silnici : 13,70                                                                                        |    | 13,70000    |           |                   |
| <b>Díl: 97</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                             |    |             |           | <b>149 950,37</b> |
| 25             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                                                     | m3 | 32,00000    | 52,00     | 1 664,00          |
|                |               | - výkopek pro zpětné použití                                                                                       |    |             |           |                   |
|                |               | zemní krajnice : 32,0                                                                                              |    | 32,00000    |           |                   |
| 26             | 162301102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m                                                                   | m3 | 75,80000    | 153,00    | 11 597,40         |
|                |               | - přemístění výkopku na skládku                                                                                    |    |             |           |                   |
|                |               | odkopávky : 97,02                                                                                                  |    | 97,02000    |           |                   |
|                |               | ruční výkop : 10,78                                                                                                |    | 10,78000    |           |                   |
|                |               | - dosypávky podél komunikace : -32,0                                                                               |    | -32,00000   |           |                   |
| 27             | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3                                                                  | m3 | 107,80000   | 65,00     | 7 007,00          |
|                |               | - naložení sypaniny                                                                                                |    |             |           |                   |
|                |               | odkopávky : 97,02                                                                                                  |    | 97,02000    |           |                   |
|                |               | ruční výkop : 10,78                                                                                                |    | 10,78000    |           |                   |
| 28             | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                                  | m3 | 1 440,20000 | 8,00      | 11 521,60         |
|                |               | - přemístění na skládku do 20 km                                                                                   |    |             |           |                   |
|                |               | 75,80*19                                                                                                           |    | 1 440,20000 |           |                   |
| 29             | 171201101R00  | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných                                                                            | m3 | 107,80000   | 110,00    | 11 858,00         |
|                |               | - uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.            |    |             |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                                              |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512    | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                    |
| O: | 002     | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                            |
| R: | SO102-7 | SO102 – 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7, 2059/3, 1319/1, 1317/3, 131 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|
|                |               | odkopávky : 97,02                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 97,02000    |           |                   |
|                |               | ruční výkop : 10,78                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 10,78000    |           |                   |
| 30             | 979083112R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m                                                                                                                                                                                                                                                                  | t      | 269,50000   | 81,00     | 21 829,50         |
|                |               | - přemístění suti na skládku                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |             |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 100 mm : 490,0*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 107,80000   |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 490,0*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 161,70000   |           |                   |
| 31             | 979082219R00  | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                | t      | 5 120,50000 | 4,00      | 20 482,00         |
|                |               | - přemístění na skládku do 20 km                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |             |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 100 mm : 490,0*0,10*2,20*19                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 2 048,20000 |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 490,0*0,15*2,20*19                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 3 072,30000 |           |                   |
| 32             | 199000002R00  | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     | 198,30200   | 286,00    | 56 714,37         |
|                |               | zemina : 75,802                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 75,80200    |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 100 mm : 490,0*0,10                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 49,00000    |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 490,0*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 73,50000    |           |                   |
| 33             | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                                                            | t      | 269,50000   | 27,00     | 7 276,50          |
|                |               | - uložení suti do určeného prostoru                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |             |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 100 mm : 490,0*0,10*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 107,80000   |           |                   |
|                |               | odstranění podkaldů tl. 150 mm : 490,0*0,15*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                |        | 161,70000   |           |                   |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |             |           | <b>30 950,00</b>  |
| 34             | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000     | 6 360,00  | 6 360,00          |
|                |               | - náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                               |        |             |           |                   |
| 35             | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000     | 1 800,00  | 1 800,00          |
|                |               | - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |        |             |           |                   |
| 36             | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000     | 5 300,00  | 5 300,00          |
|                |               | - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                 |        |             |           |                   |
| 37             | 02946OA0      | Fotodokumentace stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1,00000     | 530,00    | 530,00            |
|                |               | - dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech, nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.   |        |             |           |                   |
| 38             | VNP1          | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 1,00000     | 16 960,00 | 16 960,00         |
|                |               | - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků                                                                                                                                                                                                                                                 |        |             |           |                   |
|                |               | - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou                                                                                                                                                                                                                                                              |        |             |           |                   |
|                |               | - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům                                                                                                                                                                                                                                   |        |             |           |                   |
|                |               | - zajištění obsluhného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, vjezd vozidel složek integrovaného záchranného systému                                                                                                                                                                                           |        |             |           |                   |
|                |               | - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru)                                                                                                                                                                                        |        |             |           |                   |
|                |               | - koordinace prací na stavbě a tvorba harmonogramu výstavby                                                                                                                                                                                                                                                     |        |             |           |                   |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |             |           | <b>113 704,00</b> |
| 39             | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Soubor | 1,00000     | 15 900,00 | 15 900,00         |
|                |               | - náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                 |        |             |           |                   |
| 40             | 004111010R    | Průzkumné práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000     | 12 720,00 | 12 720,00         |
|                |               | - posouzení frézované asfaltové směsi na obsah dehtu akreditovanou laboratoří pro určení druhu dopadu (17 03 01 / 17 03 02)                                                                                                                                                                                     |        |             |           |                   |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2512    | Oprava technické infrastruktury – místní komunikace, Kobylá nad Vidnávkou                       |
| O: | 002     | SO102 - Povodňové škody - ETAPA 2                                                               |
| R: | SO102-7 | SO102 – 07 - místní komunikace 9d-4, na parc. č. 2059/4, 1317/7, 2059/3, 1319/1, 1317/3, 1317/4 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
|                |               | (Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.) |        |           |           |                   |
| 41             | 005111021R    | Vytýčení inženýrských sítí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000   | 8 480,00  | 8 480,00          |
|                |               | - zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |           |           |                   |
| 42             | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Soubor | 1,00000   | 6 360,00  | 6 360,00          |
|                |               | - náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |                   |
| 43             | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Soubor | 1,00000   | 15 900,00 | 15 900,00         |
|                |               | - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x, všech objektů stavby)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |           |           |                   |
|                |               | - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 44             | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000   | 15 900,00 | 15 900,00         |
|                |               | - náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |           |           |                   |
| 45             | ONP1          | Statická zatěžovací zkouška                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks     | 4,00000   | 5 159,00  | 20 636,00         |
|                |               | - statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |           |           |                   |
|                |               | - místa určená investorem a TDS, popř. správcem komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |           |           |                   |
| 46             | ONP2          | Rázová zatěžovací zkouška                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks     | 8,00000   | 2 226,00  | 17 808,00         |
|                |               | - rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |           |                   |
|                |               | - zkoušky prováděné lokálně v místech dle specifikace projektanta a investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |           |           |                   |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |           |           | <b>10 996,13</b>  |
| 47             | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t      | 578,74357 | 19,00     | 10 996,13         |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |           |           | <b>973 865,96</b> |

Poznámky uchazeče k zadání